
Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela Općine Petrijevci na temelju članka 24. stavka 5..  Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi(NN br. 86/08, 61/11, 
4/18), donosi 
 
 

ODLUKU O PONIŠTENJU 
Natječaja za prijem u službu na neodreñeno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel Općine Petrijevci na 
radno mjesto „- referent - komunalni redar/poljar/domar“ – 1 izvršitelj - m/ž na neodreñeno vrijeme, uz 

obvezan probni rad od tri mjeseca. 
 
 

I. 
 

Poništava se Natječaja za prijem u službu na neodreñeno vrijeme u Jedinstveni upravni odjel Općine 
Petrijevci na radno mjesto „- referent - komunalni redar/poljar/domar“ – 1 izvršitelj – m/ž na neodreñeno 
vrijeme, uz obvezan probni rad od tri mjeseca, Klasa:112-02/19-01/1, Urbroj:2185/05-19-1, od 8.veljače 
2019. godine, objavljen u „Narodnim novinama“ broj:15/19., na internetskim stranicama općine i 
oglasnoj ploči. 

II. 
 

Protiv ove Odluke nije dopušten pravni lijek. 
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web stranici Općine Petrijevci i na 
oglasnoj ploči te će se dostaviti svim kandidatima prijavljenim na natječaj.  
 
 
KLASA: 112-02/19-01/1 
URBROJ: 2185/05-19-13 
Petrijevci, 07. ožujak 2019. godine 
                       Pročelnik: 
                    Milka Furlan, dipl.oec., v.r. 


